附件3
全市党员教育电视片观摩评比参评片汇总表

	序号
	片名
	类别
	集数
	每集时长（分钟）
	报送单位
	制作单位
	编导
	撰稿
	摄像
	剪辑
	音效
	内容简介

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.此表为报送作品汇总表，只报送电子版。
2.请使用Word按以上样式设计，一片一行，不细分单元格。
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